
UCHWAŁA NR LII/284/2022 
RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na hurtowe odprowadzanie ścieków 
przez Gminę Gniewoszów od części mieszkańców miejscowości Borek 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 i Dz.U. z 2022 r. poz. 1549) Rada 
Gminy Sieciechów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy na hurtowe odprowadzanie ścieków przez Gminę 
Gniewoszów od części mieszkańców miejscowości Borek do urządzeń kanalizacyjnych będących 
w posiadaniu Gminy Sieciechów. 

2. Projekt umowy na hurtowe odprowadzanie ścieków o którym mowa w §1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały i określa szczegółowe zasady jego realizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 3. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Stanisław Potyra 

 

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/284/2022 
Rady Gminy w Sieciechowie 
z dnia 7 października 2022 r. 

Umowa na hurtowe odprowadzanie ścieków 

z dnia ……………... r. 

w sprawie hurtowego odprowadzania ścieków przez Gminę Gniewoszów od części mieszkańców 
miejscowości Borek  

zawarta 

 Pomiędzy Gminą Sieciechów NIP 812-184-38-36 reprezentowaną przez Wójta Gminy - Pana 
Arkadiusza Gubę przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Pani Haliny Karaś, adres do doręczeń 26-922 
Sieciechów ul. Rynek 16, zwaną w treści umowy Odbiorcą 

a 

 Gminą Gniewoszów NIP …. reprezentowaną przez Wójta Gminy - Pana Marcina Szymona Gac 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Pani Joanny Miturskiej, adres do doręczeń 26-920 
Gniewoszów ul. Lubelska 16, zwaną w treści umowy Dostawcą. 

§ 1. 1. Do zadań Odbiorcy będą należały następujące czynności, związane z wykonywaniem zadań 
zbiorowego odprowadzania ścieków: 

1) zapewnienie odbioru ścieków w sposób ciągły z wyłączeniem awarii; 

2) badanie i kontrola jakości odprowadzanych ścieków, na podstawie próbki pobieranej 
z oczyszczalni ścieków znajdującej się w miejscowości Zajezierze ul. Garczaków 4, Gmina 
Sieciechów; 

3) usuwanie awarii urządzeń kanalizacji sanitarnej, polegających na czyszczeniu zaworów 
podciśnieniowych, udrażnianiu zapchanych sieci podciśnieniowych, myciu studni zaworowych 
(sztuk 21) należących do Gminy Gniewoszów; 

4) wystawianie faktur Dostawcy raz na pół roku, na podstawie zbiorczego zestawienia przesłanego 
przez Dostawcę z wystawionych faktur indywidualnym Odbiorcom wraz z załącznikami 
stanowiącymi wystawiane faktury Odbiorcom indywidualnym, przesłane na adres e-mail 
urzad@sieciechow.pl  ; 

5) informowanie upoważnionych pracowników Dostawcy o awariach: na adres e-mail…., telefon… 
dostępny całodobowo. 

2. Odbiorca ma prawo zamknąć przyłącze kanalizacyjne jeżeli wystąpi awaria sieci kanalizacyjnej, 
która będzie wymagała wymiany zaworu podciśnieniowego, sensora, nieszczelności rury 
podciśnieniowej, urwanych lub niesprawnych innych elementów w studni podciśnieniowej. 

3. Odbiorca nie ponosi odpowiedzialności odszkodowawczej za przerwy w odprowadzaniu 
ścieków. 

§ 2. Do zadań Dostawcy, będą należały następujące czynności: 

Strona 1

mailto:urzad@sieciechow.pl


1) utrzymanie urządzeń kanalizacyjnych w należytym stanie technicznym; 

2) udrażnianie zapchanych odcinków kanalizacji grawitacyjnej; 

3) wydawanie warunków na podłączenie się do sieci kanalizacji sanitarnej nowych odbiorców 
i informowanie o tym fakcie Odbiorcę; 

4) sprawowanie bieżącej kontroli nowych dostawców ścieków celem ustalenia momentu 
rozpoczęcia zrzutu ścieków, udział w odbiorach końcowych nowych przyłączy w asyście 
wyznaczonego pracownika Odbiorcy; 

5) dokonywanie regularnych odczytów wodomierzy raz na pół roku, wymiany i legalizacji 
wodomierzy z zgodnie z obowiązującymi normami; 

6) rozliczanie należności za odprowadzone ścieki od mieszkańców na podstawie zawartych umów 
zgodnie ze wskazaniem wodomierzy; 

7) utrzymanie w należytym stanie urządzeń oraz wykonywanie ich remontów i napraw, jak również 
przywrócenie terenu do stanu poprzedniego; 

8) przekazywanie zbiorczego zestawienia Odbiorcy z wystawionych faktur indywidualnym 
Odbiorcom wraz z załącznikami stanowiącymi wystawiane faktury Odbiorcom indywidualnym, 
przesłane na adres e-mail urzad@sieciechow.pl, raz na pół roku; 

9) terminowe regulowanie należności na rachunek bankowy wskazany w fakturze i w terminie 
określonym w fakturze. Zgłoszenie zastrzeżeń do faktury nie wstrzymuje obowiązku jej zapłaty we 
wskazanym terminie. Nadpłata będzie zaliczana w poczet należności lub będzie zwrócona na 
żądanie, w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku w tej sprawie. W przypadku niedotrzymania 
terminów płatności określonych w fakturze, Odbiorca obciąży Dostawcę odsetkami ustawowymi 
za opóźnienie; 

10) umożliwienie upoważnionym pracownikom Odbiorcy kontroli sieci należącej do Dostawcy 
w przypadku wystąpienia problemów technicznych. 

§ 3. Odbiorca będzie obciążać Dostawcę stawką ustaloną przez obie strony Umowy, w drodze 
negocjacji, w oparciu o kalkulację kosztów. Stawka za m³ ścieków zostanie przyjęta Uchwałą Rady 
Gminy Sieciechów. Stawka będzie obowiązywała od dnia podjęcia Uchwały Rady Gminy Sieciechów 
w sprawie ustalenia stawki za hurtowe odprowadzanie ścieków, do 31.12.2023 r. 

Zmiana stawki za m³ nie wymaga zmiany Umowy o hurtowy odbiór ścieków. 

§ 4. Wszelkie zmiany umowy na hurtowe odprowadzanie ścieków wymagają formy pisemnej pod 
rygorem nieważności. 

§ 5. 1. Umowa na hurtowe odprowadzanie ścieków zostaje zawarte na czas nieokreślony 
i obowiązuje od dnia podpisania. 

2. Każda ze stron może wypowiedzieć Umowę z trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia, który 
rozpoczyna swój bieg ze skutkiem na koniec miesiąca. 

§ 6. 1. Spory będą rozstrzygane przez Sąd właściwy dla Gminy Sieciechów. 

2. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

Strona 2

mailto:urzad@sieciechow.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 10

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2



